
ZARZĄDZENIE NR 346/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 20 września 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw organizacyjno-technicznego 
zabezpieczenia prac związanych z wyborami do Rady Miasta Kielce, Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego oraz z wyborem Prezydenta Miasta Kielce.

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 

Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 września 2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 

Regulaminu Organizacyjnego1)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Prezydenta Miasta Kielce nr 325/2018 z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie powołania Zespołu 

do spraw organizacyjno-technicznego zabezpieczenia prac związanych z wyborami do Rady Miasta Kielce, 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz z wyborem Prezydenta Miasta Kielce wprowadza się 

następujące zmiany:

1) w § 1 po wierszu o treści: „Zygmunt Mazur - Dyrektor Zakładu Obsługi Urzędu Miasta Kielce” dodaje się 

wiersz 10 o treści: „ Urszula Grabowska – Dyrektor Wydziału Księgowości Urzędu odpowiedzialna 

w szczególności za przygotowanie dokumentów i wprowadzanie danych do systemu  OTAGO moduł 

PESWYB oraz wykonanie wszystkich czynności związanych z rozliczeniem diet członków Obwodowych 

Komisji Wyborczych”.

§ 2. 

Pozostała część zarządzenia nie ulega zmianie.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

  

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

1) Zmiany do niniejszego zarządzenia zostały wprowadzone Zarządzeniem Prezydenta Miasta Kielce Nr 111/2017 z dnia 
29 marca 2017 r., Nr 348/2017  z dnia 21 sierpnia 2017  r. i  Nr 240/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r.

Id: D46CCD63-E3B3-4733-A7A4-22438CCC3EC9. Podpisany Strona 1




